HỘI ĐỒNG TĐ-KT TỈNH BẮC GIANG

KHỐI THI ĐUA CCQ  LĨNH VỰC

VĂN HÓA – XÃ HỘI

Số:          /GM-KTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Sơ kết công tác thi đua – khen thưởng 6 tháng đầu năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;
 - Các cơ quan thành viên Khối thi đua các cơ quan lĩnh vực

Văn hóa - Xã hội.

Khối thi đua các cơ quan lĩnh vực văn hóa – xã hội trân trọng kính mời các đại biểu dự

Hội nghị Sơ kết công tác thi đua, khen thưởng 6 tháng đầu năm 2023 của Khối:

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo và công chức Phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo, cán bộ phụ trách công tác thi đua - khen thưởng của các đơn

vị thành viên Khối thi đua.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 26/7/2022 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang, tầng 10, Trụ sở Liên cơ quan, Quảng

trường 3/2, Thành phố Bắc Giang

4. Nội dung:

- Đánh giá kết quả thực hiện công tác thi đua, khen thưởng 6 tháng đầu năm và

triển khai nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2023;

- Thống nhất quy chế hoạt động và bảng chấm điểm thi đua của Khối;

- Trao đổi nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng; giao lưu, học tập các mô hình

mới, các điển hình tiên tiến.

5. Chương trình: Có chương trình chi tiết gửi kèm.

 Trận trọng kính mời các đại biểu về dự hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. TRƯỞNG KHỐI

PHÓ TRƯỞNG KHỐI

Ngô Biên Cương

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

HỘI ĐỒNG TĐ-KT TỈNH BẮC GIANG

KHỐI THI ĐUA CCQ LĨNH VỰC

VĂN HÓA-XÃ HỘI

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị sơ kết công tác thi đua, khen thưởng 6 tháng đầu năm 2023;

phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 của Khối thi đua các cơ quan

lĩnh vực Văn hóa – Xã hội.

(Từ 14h00 ngày 26 tháng 7 năm 2023 tại Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang)

TT Thời gian Nội dung Thực hiện

1 14h00-14h15 Đón tiếp đại biểu  Sở Y tế, Sở Ngoại vụ

2
14h15-14h25 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

Thông qua Chương trình Hội nghị
Sở Y tế

3 14h25-14h35 Phát biểu khai mạc Hội nghị  Lãnh đạo Sở Y tế

4

14h35-14h55 Trình bày dự thảo Báo cáo kết quả

công tác thi đua, khen thưởng 6 tháng

đầu năm 2023; phương hướng, nhiệm

vụ công tác 6 tháng cuối năm 2023

Sở Ngoại vụ

5 14h55-16h30

Hội nghị thảo luận

- Lãnh đạo Sở Y tế chủ trì.

- Các đại biểu dự hội nghị.

6 16h30-16h45 Phát biểu của Lãnh đạo Sở Nội vụ. Sở Nội vụ

7 16h45-17h00 Kết luận Hội nghị Lãnh đạo Sở Y tế

		cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-20T18:06:51+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-21T07:34:44+0700

		2023-07-21T07:35:37+0700

		2023-07-21T07:35:56+0700